Ректору ФГБОУ ВО
«Екатеринбургский государственный
театральный институт»
Глуханюк А.А.

______________________________
        ФИО заявителя (обучающегося)

обучающегося __ курса очной/очно-заочной/заочной формы обучения

_______________________________
наименование образовательной программы

+7_____________________________________
        контактный телефон

Заявление
о предоставлении места в общежитии

Прошу Вас предоставить мне место в общежитии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Екатеринбургский государственный театральный институт» на период обучения с __________ по ___________ согласно календарному учебному графику на 2023/2024 учебный год.

При заселении в общежитие ЕГТИ обязуюсь представить следующие документы:

1. Квитанцию по оплате за проживание в общежитии.
2. Справку об отсутствии педикулеза.
3. Справку о прохождении флюорографии (срок давности – не более 6 месяцев)
4. Фотографии 3*4 (для студентов очной формы обучения – 3 шт., для студентов заочной формы обучения – 2 шт.) – предоставляется 1 раз за весь период обучения.
5. Копии паспорта, СНИЛС и ИНН для заключения договора.

Дата                                                  ______________                                      ______________________
				           подпись                                                           фамилия и.о.

Я ознакомлен(а) со следующими документами:

1. Уставом Екатеринбургского государственного театрального института;
2. Положением «О студенческом общежитии федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования “Екатеринбургский государственный театральный институт”».
3.Памяткой о порядке оплаты за проживание в общежитии.
4.Приказом об установлении стоимости за проживание в общежитии

Все вышеуказанные документы размещены на официальном сайте Екатеринбургского государственного театрального института по адресу https://www.egti.ru/sveden/grants/

· Даю согласие на обработку представленных персональных данных  ____________________